*Resp.* Ita esse intelligendas.

*Septimo super IV. ejusdem Congregationis decreto, quo prohibetur Sacerdoti, qui Missam suscipit celebrandam cum certa eleemosyna, nec eandem Missam alteri parte ejusdem eleemosyna sibi retenta celebrandam committat. Queritur, an permittendum sit administratoribus Ecclesiarum ut retineant aliquam eleemosynarum portionem pro expensis manutentionis Ecclesia, altarum, inservientium, paramentorum, luminum, vini, hostiæ, & similium?*

*Resp.* Permittendum non esse ut Ecclesia ac loca pia seu illorum administratores ex eleemosynis Missarum celebrandarum ullam utcumque minimam portionem retineant ratione expensarum, quassubeunt in Missarum celebratione, nisi cum Ecclesia, & loca ipsa alios non habent redditus, quos in usum earundem expensarum erogare licet possint, & tune quam portionem retinebunt, nullatenus debere excedere valorem expensarum, quæ pro ipsomet tantum Missæ Sacrificio necessario surit subvendæ, & nihilominus eo etiam casu eurandum esse, ut ex pecuniis, quæ supersunt, expensis ut supra deducuntur, absoluti tot Missæ celebrantur, quot prescriptæ fuerint ab offerentibus eleemosynas.

*Octavo, an hoc decretum habeat locum in beneficiis, quæ conferuntur in titulum, id est, an Rector beneficij, qui potest per alium celebrare, teneatur Sacerdoti celebranti dare stipendium ad rationem redditum beneficij.*

*Resp.*

*Resp.* Non habere locum, sed satis  
esse ut Rector beneficii, qui potest  
Missam per alium celebrare, tribuat  
Sacerdoti celebranti elemosynam co-  
gruam secundum morem Civitatis, vel  
Provinciae, nisi in fundatione ipsius  
beneficii aliud cautum fuerit,

*Nono, an sacerdotes, quibus al-  
quando offertur elemosyna major so-  
lita pro celebratione Missa debeant da-  
re eandem integrum elemosynam iis,  
quibus Missas celebrandas commis-  
tunt, an vero satis sit, ut dent cele-  
brantibus elemosynam consuetam?*

*Resp.* Debere absolutè integrum  
elemosynam tribuere Sacerdoti cele-  
branti, nec ullam illius partem sibi re-  
tinere posse,

*Decimo, super V. ejusdem Congre-  
gationis decreto, quo inter cetera sta-  
ntitur in hac verba Eleemosynas vero  
manuales, & quotidianas pro Missis  
celebrandis ita demum idem accipere  
possint, si oneribus antea impositis ita  
satisfecerint, ut nova quoque onera  
obire valeant, alioquin omnino ab-  
stineant ab hujusmodi elemosynis  
etiam sponte oblatis in futurum re-  
cipiendis, & capsulas auferant, &c.*

*Queritur an hoc decretum prohibeat  
absolutè quominus accipiant novas ele-  
mosynas &c, qui acceptis non satisfecer-  
rant, & quid si congruo tempore pos-  
sent omnibus satisfacere,*